
  

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ 

 
П Р И К А З  

 

27.09.2021 пгт Лучегорск №  129 

 

 

О назначении руководителей районных методических 

 объединений педагогов образовательных  

учреждений Пожарского муниципального района 

 

 

 В целях усиления методической работы в образовательных 

учреждениях Пожарского муниципального района  2021 – 2022 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Назначить руководителями районных методических объединений 

учителей-предметников и педагогов дошкольных образовательных 

учреждений согласно реестру: 

 1.1. Андронову Ольгу Владимировну, учителя географии МОБУ СОШ 

№ 1 Пожарского муниципального района, руководителем РМО учителей 

географии;  

1.2. Антонюк-Антимирову Татьяну Валерьевну, учителя русского 

языка и литературы МОБУ СОШ № 2 Пожарского муниципального района, 

руководителем РМО учителей  русского языка и литературы; 

1.3. Сторожева Ирина Андреевна, учителя истории и обществознания 

МОБУ СОШ № 1 Пожарского муниципального района, руководителем РМО 

учителей истории и обществознания; 



2 
 

 1.4. Иорганскую Татьяну Анатольевну, учителя технологии МОБУ 

СОШ № 17 Пожарского муниципального района, руководителем РМО 

учителей технологии;  

1.5. Скоробогатову Ольгу Леонидовну, учителя биологии и химии 

МОБУ СОШ № 4 Пожарского муниципального района, руководителем РМО 

учителей биологии и химии; 

 1.6. Кононову Татьяну Юрьевну, учителя информатики МОБУ СОШ   

№ 2 Пожарского муниципального района, руководителем РМО учителей 

математики и информатики; 

1.7. Коваленко Наталью Владимировну, логопеда-дефектолога МОБУ 

СОШ № 2 Пожарского муниципального района, руководителем районного 

методического объединения педагогов-специалистов коррекционного 

обучения образовательных учреждений Пожарского муниципального района; 

 1.8. Плеханову Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов МОБУ 

СОШ № 1 Пожарского муниципального района, руководителем РМО 

учителей начальных классов; 

 1.9. Буш Викторию Витальевну, библиотекаря МОБУ СОШ № 16 

Пожарского муниципального района, руководителем РМО школьных 

библиотекарей; 

1.10. Ракова Владимира Васильевича, учителя физической культуры 

МОБУ СОШ № 2 Пожарского муниципального района, руководителем РМО 

учителей физической культуры; 

1.11. Тихомирову Светлану Николаевну, учителя английского языка 

МОБУ СОШ № 2 Пожарского муниципального района, руководителем РМО 

учителей английского языка; 

 1.12. Шестакову Елену Викторовну, учителя физики МОБУ СОШ № 1 

Пожарского муниципального района, руководителем РМО учителей физики;

 1.14. Игнатьеву Наталью  Михайловну, заместителя заведующего 

МБДОУ детский сад № 9 пгт Лучегорск, руководителем РМО воспитателей 

подготовительных групп; 



3 
 

1.15. Фосса Наталью Юрьевну, заместителя заведующей МБДОУ 

детский сад № 4 пгт Лучегорск, руководителем РМО воспитателей групп 

раннего возраста; 

 1.16. Гунькину  Нину Алексеевну, заместителя заведующего МБДОУ 

детский сад № 7 пгт Лучегорск, руководителем РМО воспитателей 2 

младших групп; 

 1.17. Гутник Марину Николаевну, заместителя заведующего МБДОУ 

ЦРР детский сад № 10 пгт Лучегорск, руководителем РМО воспитателей 

средних групп;  

 1.18. Войцешевскую Анну Валерьевну, заместителя заведующего по 

ВМР МБДОУ ЦРР детский сад № 6 пгт Лучегорск, руководителя РМО 

старших групп;            

 1.19. Бондареву Евгению Николаевну, музыкального руководителя 

МБДОУ детский сад № 7 пгт Лучегорск, руководителем РМО музыкальных 

руководителей; 

 2. Рекомендовать руководителям МОБУ СОШ № 1 Пожарского 

муниципального района (Тарасенко М.В.), МОБУ СОШ № 2  Пожарского 

муниципального района (Кальченко Г.В.), МОБУ СОШ № 4  Пожарского 

муниципального района (Портнягина А.Г.),  МОБУ СОШ № 16 (Татаринцева 

Л.В.), МОБУ СОШ № 17 (Иванищева Л.В.), МБДОУ детский сад № 4 пгт 

Лучегорск (Лучкина С.Е.), МБДОУ ЦРР детский сад № 6 пгт Лучегорск 

(Войцешевская А. В.), МБДОУ детский сад комбинированного вида 

(Савельева С.В.), МБДОУ ЦРР детский сад № 8 пгт Лучегорск (Кирюшкина 

Н.А.), МБДОУ детский сад № 9 (Балаева И.В.), МБДОУ ЦРР детский сад № 

10 пгт Лучегорск (Попова Е.Д.) производить ежемесячную доплату 

руководителям районных методических объединений к должностному 

окладу, согласно направленных писем управления образования. 

 

Врио начальника управления  

образования администрации  

Пожарского муниципального района                                            С.А. Храмцова 


